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Verksamhetsberättelse 2024 

 
Vilket år vi nu kan summera! Som klubb vill vi utveckla och bygga våra aktiviteter kring klubbens 
vision och tanke om ett livslångt intresse med hästen i centrum, kunskap, tävlingsmöjligheter och 
gemenskap. Och en hel del har vi hunnit med under året. 
 
Årsmöte med fest kickade i gång 2024 
Året inleddes med årsmöte och medlemsfest. Vilken härlig kväll det blev med god mat, glada samtal 
och prisutdelning till ”Årets” i olika kategorier.  

• Årets ponnykomet:   Olivia Antonsson 
• Årets hästkomet:   Tove Andersson  
• Årets lagledare:   Clara Fransson och Kevin Gibbs 
• Årets kompis:   Alice Lindh 
• Årets Torstorpare (vandringspris):  Nina Sturesson  

 
Livslångt lärande 
Under våren fick vi äran att arrangera en clinic med ingen mindre 
än Jens Fredricson. Med fyra ekipage i ridhuset fick vi ta del av 
”framgångsridning” eller hur man får till den viktiga 
grundridningen. Hållbart och hästvänligt fokus. Nyttigt och 
inspirerande. Läktaren blev fullsatt och fina giveaways stod Dressyrbutiken för.  

 

Tävlande och tävlingsarrangemang  
Under året har klubbmästare i både dressyr och hoppning korats. Först ut i hetluften var 
dressyrryttarna där Milia Thom blev klubbmästare ponny med Lia Höök på andra plats och Olivia 
Lidhem Antonsson på tredje plats. På storhästsidan blev Lindha Svensson klubbmästare och andra 
pris gick till Matilda Hjalmarsson och Annika Apelqvist blev trea.  

Klubbmästare i hoppning korades efter sommaren och där gratulerar vi ponnyryttare Emilia Stohm 
1:a, Ella Högenberg 2:a och Meja Thom 3:a. Och klubbmästare storhäst blev Johanna Karlsson med 
Olivia Andersson på andra plats. Stort grattis till alla klubbmästare 2024. 

Klubben har även under 2024 haft lag i både dressyr och hoppning och många av klubbens 
medlemmar har tävlat runt om i landet på alla nivåer. 70 tävlingslicenser har löst. Det är alltid lika 
roligt att kika i startlistor och se Torstorps Hästsportklubb representerat av våra medlemmar! Vi har 
också haft torstorpare som representerat klubben på högsta nationell nivå och även haft 
internationellt deltagande. Några av våra representanter är Olivia Antonsson som kvalade och deltog 
i SM hoppning ponny, Oscar Löfdahl kammade i lag med Erik Svenningsson hem SM-silver och NM-
silver i Mounted Games, Tove Andersson placerade sig i Baltic cup och utlandsbaserade Andrea 
Nilsson vann bland annat 145 GP på Helsinki Horseshow. Grattis till alla klubbens tävlingsryttares 
satsande och presterande på alla nivåer.  
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Pay&Jump och klubbens första riktiga tävling 
Mycket av styrelsens och tävlingssektionens tid under sommaren gick åt till att planera, och 
tillsammans med alla fantastiska medlemmar som funktionärer, genomföra härliga tävlingsdagar  
20–21 september! På grund av krock med annan tävling i närområdet kördes hoppning häst på 
fredagen med lite färre antal starter, medan lördagen fyllde ridbana och ridhus av satsande ponnylag 
då en av årets omgångar division 2 gick av stapeln. Vädret var på vår sida, underlag, banbyggnad och 
inte minst humöret var på topp på deltagare, medhjälpare, funktionärer och inte minst våra hästar 
och ponnyer. I överdomarrapporten signerad Lenor Andersson kan vi läsa: ”Ett härligt gäng som 
gjorde en riktigt bra tävling. Fantastiskt fina priser, täcken till alla segrare. Många funktionärer, 
duktiga och snabba.”  
Stort tack alla medlemmar som hjälpte till att göra denna, klubbens första, tävling så lyckad! Och ett 
extra stort tack till alla våra sponsorer som möjliggjorde fina priser och segertäcken i alla klasser; 
Coop, Horsepartner, JonsvingFoto, Varbergs Sparbank, Hööks,  Grimeton Lantmän var 
tävlingssponsorer denna helg. 

Innan tävlingshelgen hann vi också med en Pay&Jump. Även här var vädret med oss och vi kunde 
testa vår nya tidtagningsutrustning inför kommande tävling. Vare sig det handlar om arrangör eller 
ekipage så är det alltid nyttigt ”att träna på att tävla!” Och i augusti hann vi också med en 
medlemsdag med träning och go-fika!  

 

Viktiga sponsorer och bidrag från Sparbanksstiftelsen till en klubb- och domarbod! 
Liten som stor sponsor – alla är viktiga och möjliggör att vi kan utvecklas som förening. Vi är väldigt 
tacksamma för att flera företag går in som sponsorer till klubben. Utan sponsorer skulle vi inte nått 
dit vi är idag. Klubbens största bidragsgivare är Sparbanksstiftelsen i Varberg, som under året 
möjliggjort en inköp klubbvagn för fika och sekretariat. Alla våra sponsorer finns på vår hemsida och 
som bilaga 1 i denna verksamhetsberättelse. Stort tack för era bidrag! 

 
Ekonomi 
Årets resultat blev 32 241,96 SEK att jämföra med budget som var beräknat till 7 840,00 SEK. Den 
positiva avvikelsen på 24 401,96 SEK beror på flera olika faktorer. Det handlar bland annat om att 
styrelsen har varit aktiv med att söka möjliga bidrag vilka till stor andel beviljats. Flera företag har 
klivit in som värdefulla sponsorer och hjälpt klubben att på ett ovärderligt sätt kunna genomföra 
arrangemang.  En god ekonomi ger möjligheter att utveckla klubben för medlemmarna framåt. Årets 
genomförda aktiviteter har samtliga gått med visst ekonomiskt överskott.   
 
Föreningsorganisation 
Föreningens operativa arbete har planerats och drivits av styrelsen, tillsammans med 
tävlingssektionen. Styrelsen verkar i Torstorp, Grimeton i Varbergs kommun och klubbens aktiviteter 
genomförs till största del i samarbete med Torstorps Gård. Genomförande av klubbens aktiviteter 
under året har skett med hjälp av klubbens medlemmar och sponsorer.  

Föreningen har en ungdomssektion och en tävlingssektion och tillsammans arbetar vi gemensamt 
med de aktiviteter vi gjort under året.  
Vid årsskiftet hade klubben 103 medlemmar, varav 70 löst tävlingslicens 2024 enligt TDB.  
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Slutord 

När vi summerar Torstorps Hästsportsklubbs andra år och klubbens första tävlingsår och vi vill tacka 
alla medlemmar som ställt upp för att möjliggöra ett framgångsrikt 2024 med clinic, 
klubbmästerskap, tävlingar och mycket mer. Vi i styrelsen är glada och tacksamma för ytterligare ett 
härligt klubbår och hoppas på ett lika lyckosamt och glädjefyllt 2025 tillsammans med alla 
medlemmar.  
 
Styrelse Torstorps Hästsportklubb 2024 
Följande personer har utgjort styrelsen under 2024: Josephine Massaro, ordförande, Matilda 
Hjalmarsson, Anna Stålnacke, Linda Aspelöf, Oliva Anderssson, Helena Höök, Marie Olsson, Fredrik 
Andersson samt Anna Åsare-Dragic. 
 
 
Grimeton 2025-01-21  
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Torstorps hästsportklubbs vision och verksamhetsidé 
 

I vår förening vill vi: 
• verka för ett livslångt intresse med hästen i centrum och för ett gott 

förhållande människa-häst 
• erbjuda en lärande miljö med aktiviteter och gemenskap som stärker kunskap 

kring hästhållning, rid/hästträning och tävlingsverksamhet 
• att föreningens medlemmar uppträder och uppfattas som goda förebilder såväl 

vid träning, tävling som vid aktiviteter arrangerade av föreningen, Torstorps 
gård eller andra aktörer inom hästsporten 

• verka för goda relationer och gott kamratskap mellan medlemmar, över 
åldersgränser och mellan hästsportens olika grenar 

 
 
 

 

Bilagor: 

Bilaga 1 – Klubbens sponsorer 

Bilaga 2 – Resultatrapport, 2 sidor 

Bilaga 3 – Balansrapport 

Bilaga 4 – Inventarier 

Bilaga 5 – Medlemsavgifter 2025  
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Bilaga 1 – Klubbens sponsorer 

Sponsorer Torstorps Hästsportklubb 
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Bilaga 2 – Resultatrapport (1/2)  
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Bilaga 2 – Resultatrapport (2/2)  
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Bilaga 3 – Balansrapport 
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Bilaga 4 – Inventarier 
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Bilaga 5 – Medlemsavgifter 2025 
 
Nedan visas intäkt för de medlemsavgifter för 2025 som inkommit till och med 2024-12-31, men 
tillhör räkenskapsår 2025. 
  

 


